
Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MgA. Petr Michálek
jméno a příjmení kandidáta

43 let, ředitel divadla, Zlín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Pavel Stodůlka, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

55 let, lékař, Zlín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

JUDr. Jan Šťovíček, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

48 let, prezident Autoklubu ČR, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Moravské zemské hnutí

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Tomáš Goláň
jméno a příjmení kandidáta

51 let, daňový poradce a senátor s podporou České pirátské strany

a Občanské demokratické strany, Zlín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SENÁTOR 21

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Radek Henner
jméno a příjmení kandidáta

57 let, plukovník generálního štábu v záloze, Přílepy

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Jan Doleček
jméno a příjmení kandidáta

48 let, vydavatel, Zubří

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 78. Kód pro schválení: 1597912228

číslo volebního obvodu: 78

sídlo volebního obvodu: Zlín

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Michaela Blahová
jméno a příjmení kandidáta

51 let, členka Rady Zlínského kraje pro sociální záležitosti,

neziskový sektor a rodinnou politiku, Zlín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

KDU-ČSL

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

KDU-ČSL

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12



